平成 24 年 12 月 18 日

各  位

上 場 会 社 名 SBIライフリビング株式会社

 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番５号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 相 原 志 保

問 合 せ 先 執 行 役 員 財 務 部 長 圖 子 田 健

 TEL（03）5456-8666（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

  平成 25 年１月 16 日付けで、当社の主要株主に異動が生じることとなりますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じる経緯

当社は平成 24 年 11 月 16 日付にて「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」を公表しま

したとおり、平成 24 年 11 月 19 日から平成 24 年 12 月 17 日までを買付け等の期間として、自己株式の公開買付

け（以下、「本公開買付け」といいます。）を実施してまいりました。本日公表の「自己株式の公開買付けの結果

及び取得終了に関するお知らせ」に記載のとおり、本公開買付けに当社の主要株主である今井武一氏からその保

有する当社普通株式の一部である 2,000 株（発行済株式総数に対する割合 8.01％）の応募がありました。

本公開買付けの結果、当社は当該株主の応募株式の全部を買い受けることとなるため、今井武一氏は当社の主

要株主には該当しないことになります。

 ２．異動する株主の概要

（１）氏名 今井 武一

（２）住所 静岡県熱海市

 ３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権に

対する割合
大株主順位

異動前

（平成 24 年 11 月 19 日現在）

2,549 個

（2,549 株）
10.21％ 第２位

異動後
500 個

（500 株）
2.18％ 第５位

（注）平成 24 年 12 月 18 日現在の発行済株式総数は 24,962 株であります。

1

2

 ４．今後の見通し

  当該主要株主の異動による平成 25 年３月期の業績に与える影響はございません。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

<本リリースに関するお問い合わせ>

ＳＢＩライフリビング株式会社 管理本部 財務部 03-5456-8666